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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, afdækning og adskillelse af
fødevarer i kølefaciliteter og frysere, samt målt temperatur. At
der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lagerlokale, serveringsområde, køleskabe, fryser og
emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer herunder
køle-frostvarer, tilberedning og håndtering, samt salg og
servering af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan), virksomheden
anvender eksempel på egenkontrol og har udpeget de



Cafe Plask, Janum Retail

 

 

Skyttevej 12-14

7800  Skive

43241753

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-11-2022

relevante CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for september og oktober 2022 for varemodtagelse og opbevaring af kølefrostvarer,
varmebehandling, nedkøling og varmholdelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten bl.a. skumbakker til burger og pommesfrites, papbokse og plastbægre.


